
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Lifter 4961, repas vertikalizační
stojan

Objednací číslo: 2504961
Prodejní cena s DPH: 14 000 Kč
DPH: 0%

Popis
Repasovaný vertikalizační zařízení Lifter je moderní zařízení s elektrickým pohonem, který polohuje integrované sedátko tak,
aby uživatel z polohy vsedě se dostal snadno a sám do polohy ve stoji. Uživatel si sám ovládá zařízení pomocí dálkového
ovládání. Výhodou zařízení je, že uživatel se stává při vertikalizaci samostatným a tím rovněž zlepšuje i psychický stav.
Zařízení je vybaveno kolečky, která lze zabrzdit, dále zarážkami nohou, kolenními opěrkami s fixací, pracovní plochou a
dálkovým ovládáním.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 68
Celková výška [cm] 93
Hmotnost [kg] 43
Nosnost [kg] 120

Galerie


